

# Årsredovisning för **BananPAJ AB**

559006-4951

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Adam Sernheim  
Styrelseledamot

2024-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BananPAJ AB, 559006-4951, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023  | 2022 | 2021 | Belopp i kkr<br>2020 |
|-----------------------------------|-------|------|------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 143 | 829  | 650  | 880                  |
| Resultat efter finansiella poster | 224   | 28   | 37   | 150                  |
| Soliditet %                       | 49    | 28,1 | 39,1 | 38,6                 |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med f.g. år till följd av att bolagets anställda var ledig delar av f.g. år och har jobbat mer detta år.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 100 766                | 24 278         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 24 277                 | -24 278        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 132 817        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>125 043</b>         | <b>132 817</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 125 043        |
| Årets resultat   | 132 817        |
| <b>Summa</b>   | <b>257 860</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 257 860        |
| <b>Summa</b>   | <b>257 860</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 1 143 234                          | 828 944                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 143 234</b>                   | <b>828 944</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader  |            | -118 672                           | -92 344                            |
| Personalkostnader   | 2          | -796 404                           | -713 584                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -6 177                             | -6 177                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-921 253</b>                    | <b>-812 105</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>221 981</b>                     | <b>16 839</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |            | 0                                  | 11 560                             |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 1 522                              | 508                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | 0                                  | -775                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>1 522</b>                       | <b>11 293</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>223 503</b>                     | <b>28 132</b>                      |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -56 000                            | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-56 000</b>                     | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>167 503</b>                     | <b>28 132</b>                      |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -34 686                            | -3 854                             |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>132 817</b>                     | <b>24 278</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 1                 | 6 178             |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>1</b>          | <b>6 178</b>      |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4          | 220 416           | 183 435           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>220 416</b>    | <b>183 435</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>220 417</b>    | <b>189 613</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 218 433           | 177 210           |
| Övriga fordringar                              |            | 108 090           | 121 445           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>326 523</b>    | <b>298 655</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 171 599           | 134 208           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>171 599</b>    | <b>134 208</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>498 122</b>    | <b>432 863</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>718 539</b>    | <b>622 476</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 125 043           | 100 766           |
| Årets resultat                        |            | 132 817           | 24 278            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>257 860</b>    | <b>125 044</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>307 860</b>    | <b>175 044</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 56 000            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <b>56 000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 5 683             | 5 960             |
| Övriga skulder                        |            | 348 996           | 441 472           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>354 679</b>    | <b>447 432</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>718 539</b>    | <b>622 476</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 30 886            | 30 886            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>30 886</b>     | <b>30 886</b>     |
| Ingående avskrivningar               | -24 708           | -18 531           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -6 177            | -6 177            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-30 885</b>    | <b>-24 708</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>1</b>          | <b>6 178</b>      |

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 183 435           | 183 435           |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 36 981            |                   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>220 416</b>    | <b>183 435</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>220 416</b>    | <b>183 435</b>    |

## Underskrifter

Sävar

*Adam Sernheim*  
Adam Sernheim  
Styrelseledamot

2024-06-26  
Datum